

کمپنی فاکس قسمت دوم فیلم «کینگزمن» را می سازد



کمپانی فاکس قسمت دوم فیلم سینمایی «کینگزمن: مامور مخفی» (Kingsman: The Secret Service) را هم بسازد. «کینگزمن: مامور مخفی» که از روی رمان مصور مارک میلر اقتباس شده توانست اخیراً به فروش ۴۰۰ میلیون دالری برسد. چیزی که باعث شد مسئولان کمپنی فاکس را به فکر ساختن قسمت دوم آن بیندازد. اگرچه هنوز کمپنی فاکس ساختن قسمت دوم این فیلم سینمایی را رسماً اعلام نکرده اما بنا به گزارش خبرگزاری‌های سینمایی، افرادی که روی این اثر کار می‌کنند وجودش را تأیید کرده‌اند.

رقابت سه بازیگر از سه نسل در «کومانچریا»

سه بازیگر فیلم‌های اکشن از سه نسل مختلف در فیلمی با نام «کومانچریا» همبازی می‌شوند. جف بریجز بازیگر کهنه کار هالیوود در کنار بن فوستر که با فیلم «منحصص» در کنار جیسون استاتام به شهرت رسید و کریس پاین که نقش قهرمان تام کلنسی را پس از هریسون فورده در فیلم جک ریچر بازی کرده است در فیلمی اکشن با عنوان «کومانچریا» بازی می‌کند. سی.بی.اس که کمپنی ساخت فیلم‌های پرتعلیق و هیجان انگیز است تولید این فیلم را بر عهده دارد.

فیلمبردار «سریع و خشمگین ۷» در مالزی فیلم اکشن می سازد

«استفان ویندون» فیلمبردار فیلم سینمایی «سریع و خشمگین ۷» پروژه سینمایی «خفگی کامل» (Full Throttle) را در مالزی می‌سازد. «استفان ویندون» به نظر می‌رسد آتقدیر عاشق سرعت و هیجان است که پس فیلمبرداری فیلم اکشن و حادثه‌ای «سریع و خشمگین ۷» اکنون تصمیم گرفته تا خود ساخت یک فیلم را در مالزی می‌سازد.

به جمع کارگردانان هالیوود پیوست

آواز دخترانه را که در رقابت با هم‌تایسان مذکر خود بودند، ادامه می‌دهد. در ابتدای این داستان گروه آوازی آنها شکست سختی در مرکز لینکلن نیویورک می‌خورند ولی آنها تصمیم می‌گیرند وارد رقابتی جهانی شوند. الیزابت بنکس با نام اصلی الیزابت مارسال میچل متولد ۱۹۷۴ در ایالت ماساچوست آمریکا از ۱۹۹۸ وارد حرفه بازیگری شده و در فیلم‌هایی مانند «سفت»، «مرد عنکبوتی»، «اگه می‌تونی منو بگیر»، «سی‌بی‌سکویت»، «سه روز دیگر» و مجموعه سینمایی «عطش مبارزه» و سریال‌های تلویزیونی مانند «خانواده مدرن» بازی کرده و دو بار نامزد جایزه امی پرایم‌تایم (ساعات پربیننده) شده است.



ازبگر فیلم‌های «دبلیو» و «عطش مبارزه» اولین فیلم بلند خود را با بودجه‌ای ۲۰۰ میلیون دالری کارگردانی کرد. الیزابت بنکس، بازیگر «اگه می‌تونی منو بگیر»، مجموعه فیلم‌های «مرد عنکبوتی» و مجموعه فیلم‌های «عطش مبارزه» و ایفاگر نقش لورا بوش، نقش همسر جورج دبلیو بوش در فیلم «دبلیو» به عنوان اولین تجربه کارگردانی فیلم بلند، دومین فیلم کم‌دی موزیکال «صدای بی‌تقص» (Pitch Perfect) را با بودجه‌ای سنگین کارگردانی کرده است. این فیلم تا دوهفته دیگر به روی پرده خواهد آمد. وی در قسمت اول مجموعه «صدای بی‌تقص» به کارگردانی جیسون مور و با بازی آنآ کندریک و بریتنی اسنو، یک نقش فرعی را بر عهده داشت و در قسمت دوم آن فیلم نیز همان نقش را ایفا می‌کند که البته اهمیت بیشتری پیدا کرده است.

ایمی رایان همکار دواین جانسون در سازمان سیا شد



بازیگر «مرد پرنده» که گروه بازیگران کم‌دی «اطلاعات مرکزی» (Central Intelligence) پیوست که هجویه‌ای در مورد سازمان سیا است. ایمی رایان در پروژه سینمایی تازه استودیو برادران وارنر- نیولاین به دیگر بازیگران این فیلم، دواین جانسون و کوین هارت ملحق شد. این فیلم کم‌دی «اطلاعات مرکزی» نام دارد و هجویه‌ای در مورد سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا (سیا) است. در فیلم «اطلاعات مرکزی» که راوسن مارشال تربر، کارگردان «ما خانواده میلهر هستیم» کارگردانی آن را بر عهده دارد، کوین هارت نقش یک حسابدار تئوری خور را دارد که متوجه می‌شود دواین جانسون در نقش

فیلم سینمایی با موضوع مسابقات موتور سیکل سواری را به عهده بگیرد.

فیلم سینمایی «خفگی کامل» که «ویندون» کارگردانی آن را به عهده گرفته است، یک فیلم اکشن محصول کشور مالزی است که فیلمنامه آن را «تود اسلاووزای» نوشته و فیلمبرداری آن قرار است طی چند ماه اول سال ۲۰۱۶ میلادی آغاز شود. «خفگی کامل» داستان مردی است که موتور سوار حرفه‌ای و موفق در مسابقات موتور سواری است ولی پس از یک تصادف تصمیم می‌گیرد که از شرکت در مسابقات کناره‌گیری کند ولی در این میان نامزدش توسط یک جنایتکار ربوده شده و زندگی او به طور کلی تغییر می‌کند.

بنا بر این گزارش، «ویندون» ۲۵ سال است که در عرصه فیلمبرداری مشغول به کار است و در این مدت همکاری طولانی مدتی با «جاسین لین»، کارگردان داشته و هم‌اکنون نیز در حال همکاری با پروژه سینمایی «قمانوردان ۲» است. فیلم سینمایی «خفگی کامل» در مالزی ساخته می‌شود.

«بوفالوی آمریکایی» در لندن روی صحنه رفت

نمایشنامه تأثیرگذار و مطرح «بوفالوی آمریکایی» نوشته دیوید مت، این روزها در تئاتر ویندهام لندن روی صحنه است. به گزارش از هالیوود ریپورتر، نمایشنامه «بوفالوی آمریکایی» که یکی از آثار مورد توجه دیوید ممت است با کارگردانی دنیل بولانس و با نقش آفرینی جان گودسن، دمیان لوییس و تام استوریج در تئاتر ویندهام لندن اجرا می‌شود. ممت در نمایشنامه «بوفالوی آمریکایی» به زندگی بوچ و روزمره آدم‌هایی می‌پردازد که در آرزوی پولدار شدن دور هم جمع می‌شوند. نمایشنامه «بوفالوی آمریکایی» سال ۱۹۷۵ نوشته شد و شهرت دیوید ممت بعد از نگارش این نمایشنامه آغاز شد. «بوفالوی آمریکایی» نمایشنامه‌ای دو بخشی است که یک صحنه آن صبح و صحنه دیگر نیمه‌شب اتفاق می‌افتد و طی آن سه نفر با هم قرار می‌گذارند که دست به سرقت بزنند. جان گودمن بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون آمریکا که در فیلم‌هایی چون «باباسکی بزرگ» و «آرگو» به ایفای نقش پرداخته است، با بازی خود در نمایش «بوفالوی آمریکایی» مورد تحسین منتقدان تئاتر قرار گرفته است. نمایش «بوفالوی آمریکایی» تا ۷ ماه جون به اجرای خود ادامه می‌دهد.

اعتراضات نویسندگان آمریکا به اعطای جایزه شجاعت و آزادی بیان به هفته نامه «شارلی هبدو»

در آستانه برگزاری مراسم اعطای جایزه «انجمن قلم» آمریکا به هفته نامه «شارلی هبدو» در فرانسه، مخالفت‌ها با این اقدام انجمن قلم ایالات متحده افزایش یافت. این جایزه در انجمن قلم آمریکا «جایزه‌ای برای شجاعت و آزادی بیان» نام گرفته است و قرار است سه‌شنبه شب ۵ ماه می در «هنتن» مرکز نیویورک طی مراسمی به هفته‌نامه «شارلی هبدو» اعطا گردد. در آخرین مورد این مخالفت‌ها، ۵۰ نویسندگان و اهل قلم آمریکا که اکثریت آن‌ها نویسنده انگلیسی زبان هستند، اعلام داشتند که این مراسم را تحریم کرده‌اند و در آن شرکت نخواهند کرد. در میان نام فهرست انتشار یافته در سایت «انترسیت»، نام‌های نویسندگان سرشناسی از کانادا و استرالیا نیز دیده می‌شود. ۲۰۴ نفر از این نویسندگان نیز با انتشار نامه سرگشاده‌ای اعلام داشتند که با تصمیم هیئت داوران برای انتخات «شارلی هبدو» برای جایزه سالانه ۲۰۱۵ مخالفند. نویسندگان مخالف در استدلال مخالفت خود گفته‌اند، کاریکاتورهای حضرت محمد پیامبر اسلام آنگونه که از سوی «شارلی هبدو» عرضه شده می‌تواند به عنوان توهینی آشکار به ابقشاری از مسلمانان باورمند فرانسوی تلقی شود. نویسندگان می‌افزایند: این نوع برخورد می‌تواند همچنین موجب مضحک جلوه دادن بخشی از جامعه مسلمانان فرانسه تلقی گردد که در حال حاضر نیز به حاشیه جامعه رانده شده و نادیده گرفته شده‌اند. پیش از موج مخالف‌های کنونی که در آستانه برگزاری مراسم اعطای جایزه به اوج خود رسیده است، در روز ۲۸ اپریل، هفته گذشته نیز، ۶ نویسنده سرشناس آمریکایی که خود می‌باید در میان میزبانان مراسم بوده باشند، با تحریم علنی جشن اعطای جایزه به «شارلی هبدو» نوشتند: «این درست، اینکه یک جنایت علیه روزنامه‌نگاران شارلی هبدو انجام گرفته است ولی آیا واقعاً این به آزادی بیان مربوط می‌شود که انجمن قلم ما دست روی آن گذاشته؟» (رادپو فرانسه)

بازی با کلمات ۲۱۴۵. کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید. آسبب - ادیبانه - باتجربه - پرزاد - ترفند - ثریا - جلگه - چگونه - حکمران - خریدار - دایی - ذبیح - رجال - زندان - ژرف - سنبل - شیرجه - صنعتکار - ضرور - طبابت - ظلمت - عمود - غذا - فلزات - قضات - کنایه - گریستن - لطیف - میمنت - نونهار - ساکنان - هویت - یگانه.

بازی با اعداد ۲۱۳۴. جدول ۴ ستونی و ۵ ردیفی. جدول ۵ ستونی و ۴ ردیفی. جدول ۳ ستونی و ۳ ردیفی. جدول ۳ ستونی و ۲ ردیفی.

سودوکو ۲۳۳۴. جدول ۹ ستونی و ۹ ردیفی. جدول ۹ ستونی و ۹ ردیفی. جدول ۹ ستونی و ۹ ردیفی.

شطرنج ۲۰۴۵. نوبت مهره‌های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید. جدول شطرنج ۸ ستونی و ۸ ردیفی.

میزان شریعی پیش می‌آید که به شما اجازه می‌دهد، به عنوان یک آدم پولدار از مدارج بالای تحصیلی برخوردار شوید. حال خود دانی، اما قرار است علم و ثروت را با هم جمع شوند! در دوستی و رقابت، فمردی با وفا و ثابت قدم هستید و اگر قرار بر دشمنی باشد، با قدرت، اما متعانه برخورد کنید. اندکی به خود، به درون و حال و هوای روحی این روز، بیشتر بی‌اندیشید.

طالع بینی روزانه. حمل: مشکلات قدیمی دوباره ظاهر شده اند و واقعاً خسته شده‌اید. فکر تان ملو از ایده‌های خوبی است که شما را پولدار تر می‌کند. نباید انتظار داشته باشید همه شما را حمایت کنند. ثور: از شرکت در مذاکرات ملاقات‌ها و صحبت‌ها با امضای قراردادها سود می‌برید. ایده‌های شما تازه و الهام شده هستند و اگر از این خصوصیت استفاده کنید در واقع باعث موفقیت خودتان می‌شود. جوزا: امروز تنها به دنبال مسائل «متفاوت و عجیب» هستید و به حرف‌های دیگران هم اهمیت نمی‌دهید. فرصتی دارید تا تمام دعوت‌های غیر منتظره یا فرصت‌های عشقی را بپذیرید. سعی کنید حقایق را بپذیرید هر چه قدر هم برایتان مشکل باشد. فوق‌العاده جذاب هستید بنابراین از این روز به خصوص خوب استفاده کنید. مسائل مالی نیز در اوج خود هستند. سرطان: هوای تازه در خانه وجود دارد و اکنون تابستان است. بیرون رفتن از خانه فکر بسیار عالی می‌باشد. از آن جا که روی پرزاد خیلی خوبی هستید. مطمئن‌اید که می‌توانید بدون مشکل کارها را بسیار عالی انجام دهید. اسد: امروز کسی آماده است که شما را زیر بال و پر خود گرفته و از شما مراقبت کند و شما از این موضوع خوشحالید. در حال حاضر او شما را تحت حمایت خود دارد و خبرخواه واقعی شماست. هم چنین یکی از آن روزهایست که شما همیشه موفق هستید. سنبله: امروز زمانی را برای فکر کردن به نقشه‌های آینده قرار دهید. خوش بین و با اعتماد به نفس هستید. دوستان نیز شما را تشویق می‌کنند و فرصتی به دست می‌آورد که قبلاً آن را از دست داده بودید. از اتفاقاتی که در حال حاضر می‌افتد خوشحال می‌شوید.